



رضا رویگری، بازیگر
سینما و تلویزیون؛
من با فضای مجازی
کاری ندارم اما...



جناب آقای دکتر انتظامی
معاون محترم مطبوعاتی و تبلیغاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
به یقین غم فقدان برادر، بسیار سنگین و پر ملال است. این مصیبت جانکاه را به جنابعالی و بستگان محترم تسلیت عرض نموده، جنت الماوی را برای آن شادروان و صبر جمیل را برای شما و بازماندگان گرمی از خداوند غفور مسئلت دارم.
محمد مهدی جعفری زاده - مدیر مسئول روزنامه طلوع

وب سایت روزنامه: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۶ دی ۱۳۹۴ / ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۷ / 27 Dec. 2015 / سال بیست و یکم / شماره ۱۵۸۶ / بها ۱۰۰۰ تومان

استان ها و شهرستان ها

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:
۲۰ میلیارد ریال اعتبار بخش صنایع دستی استان جذب شد

مدیرعامل شرکت برق بوشهر:
۳۲ میلیارد ریال برای پروژه های برق شهرستان گناوه هزینه شد

ثبت نام ۲۸ نفر نامزد نمایندگی مجلس در حوزه کازرون

آغاز عملیات فاز اول اجرای خط انتقال پروژه تم شولی (چاه سرخ) شهرستان نی ریز

با حضور فرماندار شهرستان استهبان:
جلسه مدیریت بحران شهرستان استهبان برگزار شد

آمار نهایی نام نویسی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در استانهای جنوبی اعلام شد

فارس: ۷۲۸ نفر، مجلس شورای اسلامی / ۲۶ نفر خبرگان
خوزستان: ۶۲۳ نفر، مجلس شورای اسلامی / ۲۴ نفر خبرگان
بوشهر: ۱۱۰ نفر، مجلس شورای اسلامی / ۵ نفر خبرگان
هرمزگان: ۱۰۱ نفر، مجلس شورای اسلامی / ۱۱ نفر خبرگان
کهگیلویه و بویراحمد: ۱۰۹ نفر، مجلس شورای اسلامی / ۹ نفر خبرگان

آمار ثبت نام کنندگان داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی در فارس:

شیراز: ۲۸۴ / کازرون: ۲۸ / لارستان و خنج و گراش: ۳۵ / مرودشت و پاسارگاد و ارسنجان: ۵۲ / لامرد و مهر: ۱۶ / جهرم: ۲۲ / نی ریز و استهبان: ۴۰ / فیروزآباد و فراشبند و قیر: ۴۱ / اقلید: ۲۰ / آباده و خرم بید و بوانات: ۳۹ / فسا: ۲۶ / سپیدان: ۱۹ / سروستان و کوار و خرامه: ۴۰ / ممسنی و رستم: ۳۵

وزیر بهداشت: ایرانی خواهیم ساخت که موجب حیرت دنیا شود

از فعالان جشنواره های قرآنی فارس تجلیل می شود

خوشبخت اعلام کرد:
تجهیز خودروهای ناوگان حمل و نقل سازمان مدیریت پسماند به دستگاه ردیاب

معاون بیمه تعاون استان فارس:
بیمه کردن اماکن روستایی به منزله بهره وری بیشتر از سرمایه های مالی و انسانی است

روز ملی ثبت احوال گرامی باد

گذشته بر تلاش، آینده بر فروغ

روابط عمومی اداره کل ثبت احوال استان فارس

اولین مجمع عمومی تعاونی مسکن دادگستری کازرون (نوبت دوم)

بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم تعاونی مسکن دادگستری کازرون می رساند که مجمع عمومی عادی تعاونی مسکن رأس ساعت ۱۶ مورخ ۹۲/۱۰/۲۸ در سالن اجتماعات دادگستری کازرون برگزار می گردد. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیأت مدیره تعاونی ۲- تصویب اساسنامه جدید تعاونی ۳- گزارش هیأت مدیره و تصویب صورت مالی ۴- انتخاب بازرسان تعاونی

هیأت مدیره تعاونی مسکن دادگستری کازرون

خانواده محترم شجاعی

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، تسلی خاطر بازماندگان را از خداوند غفور مسئلت دارد.

روزنامه طلوع

برادران و خواهران محترم شیخ الحکمایی

درگذشت مادر بزرگوارتان را به شما تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی را برای آن شادروان و دوام عمر بازماندگان شریف را از خداوند مسئلت دارد.

روزنامه طلوع

خانواده های محترم خانقاهی و پاسبانی

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، دوام عمر بازماندگان محترم و شادی روح آن مرحوم را از خداوند مسئلت داریم.

روزنامه طلوع

تشکیل کمیته زیباسازی شهرداری لطیفی

شهردار لطیفی از تشکیل کمیته زیباسازی شهرداری این شهر خبر داد: محمدحسن صداقت گفت: تشکیل کمیته زیباسازی در شهرداری لطیفی یک ضرورت برای شهر لطیفی است و در یک سال گذشته این شهرداری با انجام برخی اقدامات مشابه شامل رنگ آمیزی، ایجاد فضای سبز، نقاشی بر روی دیوارها، گل کاری، نصب المان در جزایر اطراف میدان شهداء، خیابان وحدت، خیابان شهید قاصدی، خیابان معلم و... نسبت به زیباسازی سیمای شهری تلاش نموده است. وی بیان داشت: ما برای رسیدن به شهری پویا، مدرن و سرسبز نیازمند چشم انداز زیبا که جایگاه مطلوبی را برای شهر ترسیم می کند هستیم و این موضوع با اولویت بندی برنامه ها و طرح ها میسر خواهد شد. مهندس صداقت اظهار داشت: این کمیته که متشکل از متخصصین مربوطه در زمینه های مختلف می باشند، به صورت منظم هر هفته یک بار تشکیل جلسه داده و در ابعاد نظارتی و ایجاد راه کارهای مناسب برای نحوه زیباسازی محیط شهر در زمینه های گوناگون مبلمان شهری، ساماندهی معماری بوستان ها، میادین و بلوارها، واحدهای تجاری و خانه های مسکونی فعالیت خواهد کرد. وی با اشاره به این که شهر لطیفی کاستی های زیادی دارد، افزود: برای برطرف کردن این مهم نیاز به یک کار جدی داریم که راهی جز همفکری و همکاری مردم با مجموعه شهرداری وجود ندارد.

۱۹۴۷۲



انتشارات طلوع شرق

:: آماده سازی کتاب . اخذ مجوز . چاپ ::

WWW.TOLOUSHARGH.COM

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه

۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲-۳۲۳۴۴۷۷۳